Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

 Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      17.02.2025 г.                                                                                   № 11
с. Новый Егорлык
О дежурстве в выходные и
праздничные дни  с 22.02.2025
по 23.02.2025
        Для оперативного решения вопросов, касающихся жизнеобеспечения населения в праздничные и выходные дни, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Ростовской Федерации», в соответствии               с Уставом Муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение»,
распоряжаюсь:

1. Утвердить график дежурств сотрудников Администрации Новоегорлыкского сельского поселения в выходные и праздничные дни (приложение № 1).
2. В соответствии с Трудовым Кодексом РФ предоставить дополнительный день отдыха работникам, указанным в Приложении настоящего распоряжения.

3. Ведущему специалисту по организационной, правовой и кадровой работе, Мишакину О.П., ознакомить под роспись работников Администрации с графиком дежурств.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения                                            Е.О.Сенив
Исп.:
Мишакина О.П.
 тел.(86372)42509
                                                                                                                                      Приложение

к распоряжению главы Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения

№ ​​​ 11  от    17.02.2025 г.

График дежурств

Работников Администрации Новоегорлыкского сельского поселения в выходные и праздничные дни с 22.02.2025 г. по 23.02.2025 г.
	дата
	Ф.И.О.
	должность
	телефон
	подпись

	22.02.2025
	Скосарь Наталья Владимировна
	Ведущий специалист по сельскому хозяйству
	+79889528438

8(86372)42540

	23.02.2025
	Мишакина
Ольга Петровна
	Ведущий специалист по организационной ,правовой и кадровой работе
	+79518219594
8(86372)42509